

Asia: VN/13440/2019

## **Lausuntopyyntö valtiovarainministeriön asetuksessa säädettäviin kunnan taloustietojen toimittamiseen sovellettaviin tietosisältöihin ja teknisiin kuvauksiin esitettävistä muutoksista koskien tilikautta 2022**

### Lausunnonantajan lausunto

**Voitte kirjoittaa yleisen lausuntonne alla olevaan tekstikenttään**

uudistus on hyvä mutta miksi kunnille ei korvata uudistuksesta aiheutuvia kuluja.

Päivitykset on pitänyt tehdä niin kirjanpito-ohjelmaan kuin esijärjestelmiin. Lisäksi tarvetta lisäresurssille on ollut selkeästi mutta ei ole ollut varaa palkata henkilöitä.

### Muutokset palveluluokitukseen

**Käytättehän lausuessanne muutosesityksen numeroa liitteestä 1.**

Palveluluokitsuten lisäykset tarkoittaa tositteiden pilkkomista ja ostolaskujen jakamista entistä pienempiin osiin. Lisäksi tämä aiheuttaa ohjaustietojen muutoksia, uusista kirjauskäytännöistä tiedottamista sekä lisätyötä kirjauksissa. Lisäksi päivitykset on huomioitava ns kirjanpidon esijärjestelmissäkin. Nämä muutokset vaativat resurssia rahallisesti ja henkilöittäin. Nyt jo epäilyttää, että kaikki tieto ei ole tiliöity oikeille palveluluokille. Pitäisi palkata yksi henkilö katsomaan, että tiedot ovat oikeissa paikoissa.

Koulutus pitää olla ilmaista. Nyt koulutuksia luokituksiin tarjoaa FCG.

Toivomuksena on, että uudistuksia ei tulisi vuosittain. palveluluokkien muutokset kun edellyttää lisätyötä ja testaamista.

Lisäksi on hyvä, että tieto muutoksista tulee saada ajoissa, jotta ehtivät talousarvioon.

### Muutokset eri raportointikonaisuuksien tietosisältöihin

**Käytättehän lausuessanne muutosesityksen numeroa liitteestä 1.**

Ei kommentoitavaa tai sama kuin edellä.

Muutokset yleensä vaativat ohjelmistotoimittajaan yhteydenottoa ja päivitykset ohjelmaan maksaa. Näihin ei saada korvauksia mistään.

## Muutokset teknisiin määritteisiin ja pakollisuuksiin

### Käytättehän lausuessanne muutosesityksen numeroa liitteestä 1.

Liite 1, kohta 86: Markkinoilla tapahtuvan taloudellisen toiminnan raportoinnin ottaminen osaksi kuntien automaattista talousraportointia ei ole Loimaan kaupungin näkemyksen mukaan tarkoistuksenmukaista.

Loimaalla eriytetyt laskelmat on laadittu erillisesti Excelissä. Laskentaperiaatteisiin on havaittu jälkeinpäin vielä tarvetta tarkennuksille.

Tällä hetkellä eriyttämislaskelma tehdään kunnan tuloslaskelmakaavalle.

Lakelmien laadintaan tarvitaan vielä tarkentavempia ohjeita.

Loiman kaupunki vastustaa uuden KILMY-raportointikokonaisuuden ottamista osaksi taloustietojen toimittamiseen sovellettavia tietosisältöjä.

Investointien sektorierittely aiheuttaa pienissä kunnissa todenäköisesti lisää käsityötä ja isoissa kunnissa toteuttaminen tulee kalliiksi.

## Uudet tietotarpeet ja raportointikokonaisuut sekä niiden aiheuttamat laajennukset muihin raportointikokonaisuuksiin

### Käytättehän lausuessanne muutosesityksen numeroa liitteestä 1.

Liite1, kohta 86 kts edellinen kohta.

Laine Sari  
Loimaan kaupunki